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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 30 Erkekler, 400m Serbest 13 yaş ve büyükler
15.07.2018 - 9:50 Sonuçlar Prelim
25 METRE 19 + 3:45.11 NEZİR KARAP TUR İSTANBUL 18.12.2014
25 METRE 17 - 18 3:47.34 BATUHAN HAKAN TUR İSTANBUL 25.12.2017
25 METRE 15 - 16 3:49.93 Baturalp ÜNLÜ TUR İSTANBUL 24.12.2017
25 METRE 14 3:55.88 YİĞİT ASLAN TUR İSTANBUL 20.12.2017
25 METRE 13 4:06.28 BATUHAN FİLİZ TUR İSTANBUL 20.12.2017

13 YAŞ 13: 4:49.81  /  14 YAŞ 14: 4:39.98  /  15 YAŞ 15: 4:29.17  /  16 YAŞ 16: 4:24.99  /  17 YAŞ 17: 4:20.38  /  18 18: 4:16.74  /
19+ 19 +: 4:11.04
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Atakan MALGİL 05 TED Mersin Koleji SK 4:16.05
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.66 32.81 250m: 2:39.78 32.49 350m: 3:44.28 32.34
100m: 1:01.85 32.25 200m: 2:07.29 32.63 300m: 3:11.94 32.16 400m: 4:16.05 31.77

2. Kaan AKDAĞ 05 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:22.83
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.43 33.40 250m: 2:43.02 32.91 350m: 3:50.39 33.62
100m: 1:03.03 32.83 200m: 2:10.11 33.68 300m: 3:16.77 33.75 400m: 4:22.83 32.44

3. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray 4:23.55
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.78 29.78 150m: 1:35.83 33.16 250m: 2:43.06 33.51 350m: 3:51.23 34.31
100m: 1:02.67 32.89 200m: 2:09.55 33.72 300m: 3:16.92 33.86 400m: 4:23.55 32.32

4. Demir ÖZÇELİK 05 Fenerbahçe 4:24.78
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.19 33.49 250m: 2:44.31 33.77 350m: 3:52.55 33.94
100m: 1:02.70 32.84 200m: 2:10.54 34.35 300m: 3:18.61 34.30 400m: 4:24.78 32.23

5. Sercan Semih KARAKUŞ 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:28.89
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.74 34.55 250m: 2:48.27 34.39 350m: 3:56.84 34.21
100m: 1:04.19 33.93 200m: 2:13.88 35.14 300m: 3:22.63 34.36 400m: 4:28.89 32.05

6. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray 4:28.95
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.97 34.23 250m: 2:45.59 34.35 350m: 3:55.02 34.79
100m: 1:02.74 33.20 200m: 2:11.24 34.27 300m: 3:20.23 34.64 400m: 4:28.95 33.93

7. Emre BILGUTAY 05 Fenerbahçe 4:29.00
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.26 34.37 250m: 2:47.71 34.22 350m: 3:56.27 34.07
100m: 1:04.89 33.88 200m: 2:13.49 34.23 300m: 3:22.20 34.49 400m: 4:29.00 32.73

8. Mustafa Kaan KIYKIM 05 TED Mersin Koleji SK 4:29.78
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.41 34.08 250m: 2:45.67 34.79 350m: 3:55.35 34.93
100m: 1:02.33 32.93 200m: 2:10.88 34.47 300m: 3:20.42 34.75 400m: 4:29.78 34.43

9. Emre URLU 05 Galatasaray 4:31.04
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.89 34.54 250m: 2:48.88 35.03 350m: 3:58.40 34.67
100m: 1:04.35 33.73 200m: 2:13.85 34.96 300m: 3:23.73 34.85 400m: 4:31.04 32.64

10. Göktuğ MOLLA 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor 4:32.41
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.68 34.74 250m: 2:49.75 34.37 350m: 3:59.23 34.69
100m: 1:05.94 34.30 200m: 2:15.38 34.70 300m: 3:24.54 34.79 400m: 4:32.41 33.18
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

11. Alp Bora GÜLSOY 05 Galatasaray 4:32.54
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.76 34.86 250m: 2:49.95 35.02 350m: 3:58.78 34.06
100m: 1:04.90 34.10 200m: 2:14.93 35.17 300m: 3:24.72 34.77 400m: 4:32.54 33.76

12. Arda Semi BARUH 05 Fenerbahçe 4:32.88
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.98 30.98 150m: 1:40.02 34.40 250m: 2:49.45 34.61 350m: 3:59.34 34.99
100m: 1:05.62 34.64 200m: 2:14.84 34.82 300m: 3:24.35 34.90 400m: 4:32.88 33.54

13. Ozan ŞAHİN 05 Slam Spor Kulübü 4:33.72
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.85 35.30 250m: 2:50.14 35.43 350m: 4:00.45 34.91
100m: 1:04.55 34.22 200m: 2:14.71 34.86 300m: 3:25.54 35.40 400m: 4:33.72 33.27

14. Alihan UYSAL 05 Anadolu Üniversitesi 4:34.40
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.57 34.64 250m: 2:50.29 35.63 350m: 4:01.71 35.98
100m: 1:04.93 34.01 200m: 2:14.66 35.09 300m: 3:25.73 35.44 400m: 4:34.40 32.69

15. Batuhan ŞAHİN 05 Fenerbahçe 4:36.67
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.18 35.26 250m: 2:50.95 35.54 350m: 4:01.88 35.59
100m: 1:04.92 34.09 200m: 2:15.41 35.23 300m: 3:26.29 35.34 400m: 4:36.67 34.79

16. Doruk GÜLEN 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:36.95
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.59 30.59 150m: 1:39.81 35.38 250m: 2:50.91 35.53 350m: 4:02.28 35.34
100m: 1:04.43 33.84 200m: 2:15.38 35.57 300m: 3:26.94 36.03 400m: 4:36.95 34.67

17. Alper TÜRK 05 Bosch Spor Kulubu 4:37.36
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.54 35.37 250m: 4:04.61 1:47.18 350m: 5:02.90 25.53
100m: 1:06.17 34.69 200m: 2:17.43 35.89 300m: 4:37.37 32.76 400m: 4:37.36

18. Yusuf BALABAN 05 Gaziantep Şehitkamil Bahçeliev 4:37.88
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.44 34.81 250m: 2:50.77 35.19 350m: 4:02.95 36.03
100m: 1:05.63 34.38 200m: 2:15.58 35.14 300m: 3:26.92 36.15 400m: 4:37.88 34.93

19. Batuhan KARAKUŞ 05 Denizkızı Yüzme Kulübü 4:38.01
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 150m: 1:39.46 34.96 250m: 2:51.33 35.89 350m: 4:04.05 36.25
100m: 1:04.50 33.44 200m: 2:15.44 35.98 300m: 3:27.80 36.47 400m: 4:38.01 33.96

20. Tuğrul UYSAL 05 Yeşilyurt Sk 4:38.89
BARAJ GEÇTİ

50m: 1:04.54 1:04.54 150m: 2:16.62 36.65 250m: 4:04.14 1:11.99 350m:
100m: 1:39.97 35.43 200m: 2:52.15 35.53 300m: 4:39.21 35.07 400m: 4:38.89

21. Deniz BALTACI 05 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 4:41.03
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.27 35.73 250m: 2:54.22 35.68 350m: 4:07.51 36.38
100m: 1:06.54 35.02 200m: 2:18.54 36.27 300m: 3:31.13 36.91 400m: 4:41.03 33.52

22. Bora TOKCAN 05 TED Mersin Koleji SK 4:41.56
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.84 35.72 250m: 2:54.63 35.78 350m: 4:06.71 35.95
100m: 1:07.12 34.98 200m: 2:18.85 36.01 300m: 3:30.76 36.13 400m: 4:41.56 34.85



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 15.07.2018 17:54 - Sayfa 3

13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
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Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

23. Yusuf DEDE 05 Kayseri Boğaziçi Spor Kulübü 4:42.51
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.95 32.95 150m: 1:43.98 35.63 250m: 2:55.73 35.87 350m: 4:07.81 36.09
100m: 1:08.35 35.40 200m: 2:19.86 35.88 300m: 3:31.72 35.99 400m: 4:42.51 34.70

24. Efecan KADEMLİ 05 Eskişehir Büyükşehir Gençlik V 4:43.19
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.92 35.94 250m: 2:56.36 36.73 350m: 4:08.99 36.24
100m: 1:06.98 35.36 200m: 2:19.63 36.71 300m: 3:32.75 36.39 400m: 4:43.19 34.20

25. Yiğit ÖNAL 05 Fenerbahçe 4:43.41
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 150m: 1:43.07 35.97 250m: 2:56.02 36.66 350m: 4:08.96 36.34
100m: 1:07.10 35.58 200m: 2:19.36 36.29 300m: 3:32.62 36.60 400m: 4:43.41 34.45

26. Emir KARABACAK 05 Fenerbahçe 4:43.97
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.60 35.51 250m: 2:54.11 36.51 350m: 4:07.53 36.82
100m: 1:06.09 34.45 200m: 2:17.60 36.00 300m: 3:30.71 36.60 400m: 4:43.97 36.44

27. Burak ÇALIŞKAN 05 Bursa Kolejliler S.K 4:43.98
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.72 34.91 250m: 2:52.78 36.25 350m: 4:07.62 37.70
100m: 1:05.81 34.35 200m: 2:16.53 35.81 300m: 3:29.92 37.14 400m: 4:43.98 36.36

28. Berruhan KELEŞOĞLU 05 Atiker Konya Spor 4:45.46
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.41 35.64 250m: 2:56.61 36.60 350m: 4:09.49 36.48
100m: 1:07.77 35.40 200m: 2:20.01 36.60 300m: 3:33.01 36.40 400m: 4:45.46 35.97

29. Mustafa OKUDAN 05 Antalya Kulaç Yüzme Ihtisas Sk 4:45.52
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.46 36.31 250m: 2:56.04 37.51 350m: 4:10.30 37.04
100m: 1:05.15 34.06 200m: 2:18.53 37.07 300m: 3:33.26 37.22 400m: 4:45.52 35.22

30. Hüseyin Taha SUCUOĞLU 05 Zirve Opal Gençlik Spor Kulübü 4:45.82
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.35 35.91 250m: 2:55.72 36.99 350m: 4:09.89 37.26
100m: 1:06.44 34.63 200m: 2:18.73 36.38 300m: 3:32.63 36.91 400m: 4:45.82 35.93

31. Taha Eren COŞGUN 05 Balıkesir Çelpa S K. 4:47.33
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.86 36.20 250m: 2:55.90 36.37 350m: 4:10.57 37.70
100m: 1:06.66 34.51 200m: 2:19.53 36.67 300m: 3:32.87 36.97 400m: 4:47.33 36.76

32. Furkan DALKIRAN 05 Paum Spor Kulübü 4:48.61
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.81 31.81 150m: 1:45.92 37.66 250m: 3:00.11 37.25 350m: 4:13.17 36.33
100m: 1:08.26 36.45 200m: 2:22.86 36.94 300m: 3:36.84 36.73 400m: 4:48.61 35.44

33. Öztuğ ÇAKAR 05 Çorlu Belediyesi Spor Kulübü 4:49.10
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.19 36.80 250m: 3:00.75 37.49 350m: 4:15.21 35.94
100m: 1:08.39 36.15 200m: 2:23.26 38.07 300m: 3:39.27 38.52 400m: 4:49.10 33.89

34. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi 4:49.34
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.22 35.87 250m: 2:55.81 37.39 350m: 4:11.51 38.14
100m: 1:05.35 34.56 200m: 2:18.42 37.20 300m: 3:33.37 37.56 400m: 4:49.34 37.83

35. Muhammet Talha ATEŞ 05 Atiker Konya Spor 4:51.09
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.75 37.08 250m: 2:58.61 37.45 350m: 4:14.78 38.40

100m: 1:06.67 35.06 200m: 2:21.16 37.41 300m: 3:36.38 37.77 400m: 4:51.09 36.31
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

36. Barış ATAMAN 05 Fenerbahçe 4:52.45
50m: 31.77 31.77 150m: 1:46.30 37.58 250m: 2:59.42 35.65 350m: 4:15.53 38.21

100m: 1:08.72 36.95 200m: 2:23.77 37.47 300m: 3:37.32 37.90 400m: 4:52.45 36.92

37. Barkın EFENDİLER 05 Fenerbahçe 4:52.65
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.84 36.92 250m: 3:00.80 37.60 350m: 4:15.82 37.39

100m: 1:08.92 36.22 200m: 2:23.20 37.36 300m: 3:38.43 37.63 400m: 4:52.65 36.83

38. Deniz BAĞIŞ 05 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:53.32
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.81 36.69 250m: 2:58.08 37.11 350m: 4:15.00 38.83

100m: 1:07.12 35.58 200m: 2:20.97 37.16 300m: 3:36.17 38.09 400m: 4:53.32 38.32

39. Sarp TİRYAKİ 05 Enka 4:54.10
50m: 31.17 31.17 150m: 1:43.25 37.24 250m: 3:00.21 38.55 350m: 4:17.18 38.35

100m: 1:06.01 34.84 200m: 2:21.66 38.41 300m: 3:38.83 38.62 400m: 4:54.10 36.92

14 yaş ve büyükler

1. Baturalp ÜNLÜ 02 Paum Spor Kulübü 3:51.87 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 26.31 26.31 150m: 1:23.96 29.21 250m: 2:23.20 29.60 350m: 3:23.22 29.78
100m: 54.75 28.44 200m: 1:53.60 29.64 300m: 2:53.44 30.24 400m: 3:51.87 28.65

2. Batuhan HAKAN 98 Enka 3:52.79 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 26.79 26.79 150m: 1:25.08 29.41 250m: 2:23.81 29.22 350m: 3:23.68 30.07
100m: 55.67 28.88 200m: 1:54.59 29.51 300m: 2:53.61 29.80 400m: 3:52.79 29.11

3. Efe TURAN 00 Enka 3:54.88 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.04 27.04 150m: 1:27.13 29.86 250m: 2:26.94 30.02 350m: 3:26.16 29.56
100m: 57.27 30.23 200m: 1:56.92 29.79 300m: 2:56.60 29.66 400m: 3:54.88 28.72

4. Engin YILDIRIM 95 Enka 4:00.26 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.14 28.14 150m: 1:28.73 30.60 250m: 2:30.59 30.58 350m: 3:32.00 30.70
100m: 58.13 29.99 200m: 2:00.01 31.28 300m: 3:01.30 30.71 400m: 4:00.26 28.26

5. Muratcan VAROL 01 Enka 4:00.43 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.91 27.91 150m: 1:29.76 31.29 250m: 2:31.63 30.10 350m: 3:31.97 29.82
100m: 58.47 30.56 200m: 2:01.53 31.77 300m: 3:02.15 30.52 400m: 4:00.43 28.46

Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Su Sporları 4:00.43 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.34 28.34 150m: 1:28.83 30.16 250m: 2:29.95 30.55 350m: 3:31.42 30.78
100m: 58.67 30.33 200m: 1:59.40 30.57 300m: 3:00.64 30.69 400m: 4:00.43 29.01

7. Duru ÇELİK 00 Galatasaray 4:00.46 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.16 28.16 150m: 1:28.45 30.30 250m: 2:29.76 30.90 350m: 3:31.86 31.00
100m: 58.15 29.99 200m: 1:58.86 30.41 300m: 3:00.86 31.10 400m: 4:00.46 28.60

8. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Yüzme Ihtisas Kul 4:01.09 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.86 27.86 150m: 1:29.37 31.21 250m: 2:30.73 30.04 350m: 3:32.04 30.54
100m: 58.16 30.30 200m: 2:00.69 31.32 300m: 3:01.50 30.77 400m: 4:01.09 29.05

9. Batuhan FİLİZ 04 Yıldızlar Kocaeli 4:03.00 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.07 28.07 150m: 1:29.40 30.89 250m: 2:30.83 30.55 350m: 3:33.11 31.00
100m: 58.51 30.44 200m: 2:00.28 30.88 300m: 3:02.11 31.28 400m: 4:03.00 29.89
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Sıra YB Time Derece

10. Amir BERBEROĞLU 00 Kayseri Faroz Spor Kulübü 4:03.06 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.76 27.76 150m: 1:29.28 31.01 250m: 2:31.20 30.89 350m: 3:32.97 31.04
100m: 58.27 30.51 200m: 2:00.31 31.03 300m: 3:01.93 30.73 400m: 4:03.06 30.09

11. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe 4:04.57 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.75 30.58 250m: 2:30.26 31.62 350m: 3:33.67 31.85
100m: 57.17 29.79 200m: 1:58.64 30.89 300m: 3:01.82 31.56 400m: 4:04.57 30.90

12. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Olimpik Sporlar Spor Kulubu 4:05.78 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.78 27.78 150m: 1:28.66 30.91 250m: 2:31.32 31.32 350m: 3:35.01 32.00
100m: 57.75 29.97 200m: 2:00.00 31.34 300m: 3:03.01 31.69 400m: 4:05.78 30.77

13. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 4:06.52 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.68 28.68 150m: 1:30.67 31.33 250m: 2:33.71 31.42 350m: 3:36.51 31.14
100m: 59.34 30.66 200m: 2:02.29 31.62 300m: 3:05.37 31.66 400m: 4:06.52 30.01

14. Çagrı BAYDAR 02 Yeşilovaspor Trabzon 4:07.42 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.32 30.93 250m: 2:32.60 31.84 350m: 3:36.01 31.65
100m: 58.39 30.37 200m: 2:00.76 31.44 300m: 3:04.36 31.76 400m: 4:07.42 31.41

15. Kerem CARBAN 02 Olimpik Sporlar Spor Kulubu 4:07.80 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.00 31.17 250m: 2:33.10 31.52 350m: 3:36.60 31.92
100m: 58.83 30.56 200m: 2:01.58 31.58 300m: 3:04.68 31.58 400m: 4:07.80 31.20

16. Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:08.15 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.43 31.72 250m: 2:34.78 31.52 350m: 3:37.77 31.18
100m: 59.71 31.45 200m: 2:03.26 31.83 300m: 3:06.59 31.81 400m: 4:08.15 30.38

17. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gençlik Spor Kulübü 4:08.33 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.60 28.60 150m: 1:29.88 31.06 250m: 2:32.63 31.49 350m: 3:36.76 32.29
100m: 58.82 30.22 200m: 2:01.14 31.26 300m: 3:04.47 31.84 400m: 4:08.33 31.57

18. Yiğit Ahmet GÜZELCE 01 Fenerbahçe 4:09.09 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.75 31.71 250m: 2:34.70 32.19 350m: 3:38.92 31.85
100m: 59.04 31.02 200m: 2:02.51 31.76 300m: 3:07.07 32.37 400m: 4:09.09 30.17

19. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Galatasaray 4:09.24 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.63 31.49 250m: 2:34.71 31.49 350m: 3:37.94 31.63
100m: 1:00.14 31.57 200m: 2:03.22 31.59 300m: 3:06.31 31.60 400m: 4:09.24 31.30

20. Muharrem Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya S.K 4:09.65 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.49 31.88 250m: 2:35.20 31.66 350m: 3:38.85 31.83
100m: 59.61 31.09 200m: 2:03.54 32.05 300m: 3:07.02 31.82 400m: 4:09.65 30.80

21. Aris TİRYAKİYAN 02 Enka 4:10.47 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.18 31.82 250m: 2:35.56 31.48 350m: 3:39.42 31.88
100m: 1:00.36 31.55 200m: 2:04.08 31.90 300m: 3:07.54 31.98 400m: 4:10.47 31.05
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22. Mert YALHI 03 Fenerbahçe 4:10.75 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.97 32.07 250m: 2:37.07 31.71 350m: 3:40.34 31.57
100m: 1:00.90 32.06 200m: 2:05.36 32.39 300m: 3:08.77 31.70 400m: 4:10.75 30.41

23. Ege Bartu ALTUNDAŞ 03 Galatasaray 4:11.23 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.25 31.50 250m: 2:35.79 32.52 350m:
100m: 59.75 31.04 200m: 2:03.27 32.02 300m: 3:08.03 32.24 400m: 4:11.23

24. Doğukan Berk GÜMÜŞ 01 Fenerbahçe 4:11.40 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.50 28.50 150m: 1:30.87 31.67 250m: 2:35.29 31.89 350m: 3:39.77 31.89
100m: 59.20 30.70 200m: 2:03.40 32.53 300m: 3:07.88 32.59 400m: 4:11.40 31.63

25. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor - BURSA 4:11.50 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.88 31.63 250m: 2:35.49 32.43 350m: 3:40.58 32.45
100m: 59.25 30.89 200m: 2:03.06 32.18 300m: 3:08.13 32.64 400m: 4:11.50 30.92

26. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray 4:11.78 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:32.58 31.54 250m: 2:36.20 31.80 350m: 3:40.10 31.90
100m: 1:01.04 31.77 200m: 2:04.40 31.82 300m: 3:08.20 32.00 400m: 4:11.78 31.68

27. Ulaş Deniz ÇAKIR 02 Galatasaray 4:11.96
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.97 32.19 250m: 2:34.94 32.11 350m: 3:40.39 32.52
100m: 58.78 30.60 200m: 2:02.83 31.86 300m: 3:07.87 32.93 400m: 4:11.96 31.57

28. Ali Yağız INCE 00 Fenerbahçe 4:12.16
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.09 31.74 250m: 2:36.10 32.12 350m: 3:40.49 32.20
100m: 1:00.35 31.33 200m: 2:03.98 31.89 300m: 3:08.29 32.19 400m: 4:12.16 31.67

29. Kubilay IYİDOĞAN 04 Odtü Spor Kulübü 4:12.34
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.32 31.79 250m: 2:36.32 31.93 350m: 3:40.43 32.11
100m: 1:00.53 31.31 200m: 2:04.39 32.07 300m: 3:08.32 32.00 400m: 4:12.34 31.91

30. Mustafa GÜNEY 03 Aykon Spor Kulübü 4:12.41
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.23 31.36 250m: 2:34.48 32.30 350m: 3:40.65 33.10
100m: 58.87 30.53 200m: 2:02.18 31.95 300m: 3:07.55 33.07 400m: 4:12.41 31.76

31. Halil BALLI 01 Yenimahalle Belediyesi 4:12.60
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.32 31.78 250m: 2:35.90 32.34 350m: 3:40.67 32.26
100m: 59.54 31.28 200m: 2:03.56 32.24 300m: 3:08.41 32.51 400m: 4:12.60 31.93

32. Mustafa SEVENAY 04 TED Mersin Koleji SK 4:12.95
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.36 28.36 150m: 1:32.52 32.25 250m: 2:36.73 31.92 350m: 3:41.71 32.61
100m: 1:00.27 31.91 200m: 2:04.81 32.29 300m: 3:09.10 32.37 400m: 4:12.95 31.24

33. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe 4:13.12
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.07 31.81 250m: 2:36.30 31.73 350m: 3:41.93 32.84
100m: 1:00.26 31.27 200m: 2:04.57 32.50 300m: 3:09.09 32.79 400m: 4:13.12 31.19
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34. Emrullah GÜMÜŞ 02 Anadolunun Yıldızları Spor Kul 4:13.18
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.25 31.42 250m: 2:35.45 32.27 350m: 3:41.15 32.91
100m: 59.83 30.85 200m: 2:03.18 31.93 300m: 3:08.24 32.79 400m: 4:13.18 32.03

35. Can BURMAOĞLU 04 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:14.32
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.16 32.90 250m: 2:39.61 31.40 350m: 3:43.69 31.74
100m: 1:02.26 32.86 200m: 2:08.21 33.05 300m: 3:11.95 32.34 400m: 4:14.32 30.63

36. Alptuğ ULAŞ 03 Ferdi 4:14.69
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.66 28.66 150m: 1:31.68 31.94 250m: 2:37.25 33.00 350m: 3:43.24 32.60
100m: 59.74 31.08 200m: 2:04.25 32.57 300m: 3:10.64 33.39 400m: 4:14.69 31.45

37. Deniz ERDOĞAN 02 Fenerbahçe 4:14.76
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.91 31.91 250m: 2:36.96 32.65 350m: 3:41.92 32.53
100m: 1:00.00 31.32 200m: 2:04.31 32.40 300m: 3:09.39 32.43 400m: 4:14.76 32.84

38. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe 4:15.95
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:32.19 32.65 250m: 2:37.71 32.75 350m: 3:43.64 32.87
100m: 59.54 31.36 200m: 2:04.96 32.77 300m: 3:10.77 33.06 400m: 4:15.95 32.31

39. Emir Barkan MOROVA 04 Enka 4:17.56
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.15 32.54 250m: 2:39.49 33.37 350m: 3:45.49 32.58
100m: 1:00.61 31.67 200m: 2:06.12 32.97 300m: 3:12.91 33.42 400m: 4:17.56 32.07

40. Yunus AYVAZOĞLU 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:18.23
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.64 32.44 250m: 2:39.35 33.03 350m: 3:45.82 33.17
100m: 1:01.20 31.85 200m: 2:06.32 32.68 300m: 3:12.65 33.30 400m: 4:18.23 32.41

41. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 4:19.53
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.66 28.66 150m: 1:30.81 31.49 250m: 2:36.49 33.25 350m: 3:45.36 34.39
100m: 59.32 30.66 200m: 2:03.24 32.43 300m: 3:10.97 34.48 400m: 4:19.53 34.17

42. Ata ULUTÜRK 03 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:19.74
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.76 33.34 250m: 2:41.42 33.44 350m: 3:47.99 32.96
100m: 1:01.42 32.34 200m: 2:07.98 33.22 300m: 3:15.03 33.61 400m: 4:19.74 31.75

43. Tuna ŞEN 03 Aykon Spor Kulübü 4:19.80
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.07 32.70 250m: 2:40.43 33.56 350m: 3:47.53 33.44
100m: 1:01.37 31.83 200m: 2:06.87 32.80 300m: 3:14.09 33.66 400m: 4:19.80 32.27

44. Davut ERDOĞAN 03 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:19.82
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.22 32.75 250m: 2:40.74 33.02 350m: 3:47.92 33.52
100m: 1:01.47 32.27 200m: 2:07.72 33.50 300m: 3:14.40 33.66 400m: 4:19.82 31.90

45. Furkan ALTUNTAŞ 03 Kayseri Faroz Spor Kulübü 4:19.84
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.46 29.46 150m: 250m: 2:40.67 33.17 350m: 3:47.39 33.42
100m: 1:34.59 1:05.13 200m: 2:07.50 300m: 3:13.97 33.30 400m: 4:19.84 32.45
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46. Sarp ILGAZ 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:21.48
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.04 33.01 250m: 2:42.54 33.11 350m: 3:49.55 33.50
100m: 1:03.03 32.79 200m: 2:09.43 33.39 300m: 3:16.05 33.51 400m: 4:21.48 31.93

47. Emre AKAR 03 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:21.59
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.11 33.89 250m: 2:44.54 34.16 350m: 3:50.35 31.90
100m: 1:02.22 32.98 200m: 2:10.38 34.27 300m: 3:18.45 33.91 400m: 4:21.59 31.24

48. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:21.69
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.72 28.72 150m: 1:33.22 32.85 250m: 2:41.21 34.03 350m: 3:49.35 33.90
100m: 1:00.37 31.65 200m: 2:07.18 33.96 300m: 3:15.45 34.24 400m: 4:21.69 32.34

49. Eren ÇINAR 02 Yıldızlar Kocaeli 4:21.76
BARAJ GEÇTİ

50m: 150m: 1:30.94 31.72 250m: 2:37.38 33.61 350m:
100m: 59.22 200m: 2:03.77 32.83 300m: 3:12.01 34.63 400m: 4:21.76

50. Toprak ARSLAN 03 Paum Spor Kulübü 4:21.77
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.85 28.85 150m: 1:33.13 32.70 250m: 2:40.52 33.78 350m: 3:48.44 33.96
100m: 1:00.43 31.58 200m: 2:06.74 33.61 300m: 3:14.48 33.96 400m: 4:21.77 33.33

51. Celal Buğra YILDIZ 02 Kayseri Yüzme Kulübü 4:22.67
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.19 32.97 250m: 2:42.52 33.93 350m: 3:50.38 33.69
100m: 1:02.22 32.48 200m: 2:08.59 33.40 300m: 3:16.69 34.17 400m: 4:22.67 32.29

52. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor 4:22.73
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.20 33.18 250m: 2:41.70 33.80 350m: 3:49.64 34.52
100m: 1:01.02 31.78 200m: 2:07.90 33.70 300m: 3:15.12 33.42 400m: 4:22.73 33.09

53. Doruk IŞIK 03 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K 4:22.87
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.73 32.93 250m: 2:42.73 33.53 350m: 3:50.50 33.65
100m: 1:02.80 32.65 200m: 2:09.20 33.47 300m: 3:16.85 34.12 400m: 4:22.87 32.37

54. Mert Baran BİLA 01 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 4:23.79
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.56 33.43 250m: 2:42.89 33.63 350m: 3:49.67 33.25

100m: 1:02.13 33.26 200m: 2:09.26 33.70 300m: 3:16.42 33.53 400m: 4:23.79 34.12

55. Eray ÖZCAN 04 Bosch Spor Kulubu 4:23.80
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.74 32.03 250m: 2:39.23 33.64 350m: 3:48.29
100m: 1:00.71 31.85 200m: 2:05.59 32.85 300m: 400m: 4:23.80 35.51

56. Volkan YURDABAKAN 03 Gaziantep Şehitkamil Bahçeliev 4:24.50
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.51 33.00 250m: 2:42.89 33.41 350m: 3:51.53 34.25
100m: 1:02.51 32.32 200m: 2:09.48 33.97 300m: 3:17.28 34.39 400m: 4:24.50 32.97

57. Berk PAK 03 Fenerbahçe 4:24.75
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.42 33.66 250m: 2:44.02 33.87 350m: 3:51.72 33.81
100m: 1:02.76 32.84 200m: 2:10.15 33.73 300m: 3:17.91 33.89 400m: 4:24.75 33.03

58. Altan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe 4:25.98
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.95 33.87 250m: 2:43.70 33.87 350m: 3:51.89 34.34
100m: 1:02.08 32.56 200m: 2:09.83 33.88 300m: 3:17.55 33.85 400m: 4:25.98 34.09
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59. Burak KAPLAN 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:26.00
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.94 33.33 250m: 2:45.40 34.12 350m: 3:53.80 34.04
100m: 1:03.61 33.54 200m: 2:11.28 34.34 300m: 3:19.76 34.36 400m: 4:26.00 32.20

60. Tufan TINIK 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor 4:26.91
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.63 34.00 250m: 2:44.30 34.13 350m: 3:53.65 34.74
100m: 1:01.63 32.76 200m: 2:10.17 34.54 300m: 3:18.91 34.61 400m: 4:26.91 33.26

61. Berkan BAYDAR 04 Ankara Yüzme Akademisi 4:27.12
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.44 33.67 250m: 2:45.99 33.76 350m: 3:54.78 35.85
100m: 1:03.77 33.43 200m: 2:12.23 34.79 300m: 3:18.93 32.94 400m: 4:27.12 32.34

62. Efe Çınar ŞIKEL 04 Nesibe Aydın G.S.K 4:28.61
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.94 29.94 150m: 1:38.46 34.52 250m: 2:47.32 34.60 350m: 3:56.03 34.26
100m: 1:03.94 34.00 200m: 2:12.72 34.26 300m: 3:21.77 34.45 400m: 4:28.61 32.58

63. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka 4:29.79
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.79 33.91 250m: 2:45.38 34.20 350m: 3:55.85 34.98
100m: 1:02.88 33.00 200m: 2:11.18 34.39 300m: 3:20.87 35.49 400m: 4:29.79 33.94

64. Burak PAK 03 Fenerbahçe 4:29.89
50m: 29.04 29.04 150m: 1:35.12 33.55 250m: 2:44.42 34.87 350m: 3:55.09 35.67

100m: 1:01.57 32.53 200m: 2:09.55 34.43 300m: 3:19.42 35.00 400m: 4:29.89 34.80

65. Duha Inan ÖZEN 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:30.28
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.80 34.68 250m: 2:48.57 34.95 350m: 3:57.27 34.57
100m: 1:04.12 34.06 200m: 2:13.62 34.82 300m: 3:22.70 34.13 400m: 4:30.28 33.01

66. Atalay KAFKAS 04 Atiker Konya Spor 4:30.43
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.78 30.78 150m: 1:39.47 35.07 250m: 2:49.14 34.93 350m: 4:30.65 32.19
100m: 1:04.40 33.62 200m: 2:14.21 34.74 300m: 3:58.46 1:09.32 400m: 4:30.43

67. Yılmaz KARATAŞ 03 Kayseri Faroz Spor Kulübü 4:30.73
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.23 34.64 250m: 2:48.33 34.42 350m: 3:57.45 34.73

100m: 1:04.59 33.59 200m: 2:13.91 34.68 300m: 3:22.72 34.39 400m: 4:30.73 33.28

68. Emre Ardan KORUCU 03 Ankara Yüzme Akademisi 4:30.76
50m: 29.62 29.62 150m: 1:37.81 34.99 250m: 2:48.13 35.10 350m: 3:58.67 35.62

100m: 1:02.82 33.20 200m: 2:13.03 35.22 300m: 3:23.05 34.92 400m: 4:30.76 32.09

69. Yusuf KOSKOR 04 Beylikdüzü Yüzme Kulübü 4:30.90
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.78 29.78 150m: 1:38.20 35.19 250m: 2:48.45 35.07 350m: 3:58.07 34.69
100m: 1:03.01 33.23 200m: 2:13.38 35.18 300m: 3:23.38 34.93 400m: 4:30.90 32.83

70. Muhammed Kerem ASLAN 04 Osmangazi Belediyespor 4:31.55
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.17 29.17 150m: 1:36.34 34.22 250m: 2:46.33 35.20 350m: 3:56.11 34.84
100m: 1:02.12 32.95 200m: 2:11.13 34.79 300m: 3:21.27 34.94 400m: 4:31.55 35.44

71. Deniz AKIŞ 04 Nesibe Aydın G.S.K 4:31.57
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.17 34.37 250m: 2:48.14 34.67 350m: 3:57.49 34.83
100m: 1:04.80 33.76 200m: 2:13.47 34.30 300m: 3:22.66 34.52 400m: 4:31.57 34.08
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72. Ayhan ŞAŞMAZ 04 Paum Spor Kulübü 4:32.31
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.31 34.22 250m: 2:46.62 35.02 350m: 3:57.62 35.42
100m: 1:02.09 32.81 200m: 2:11.60 35.29 300m: 3:22.20 35.58 400m: 4:32.31 34.69

73. Ali Ozan ÇALIŞKAN 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:32.44
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.74 33.62 250m: 2:45.80 35.07 350m: 3:57.26 35.87
100m: 1:02.12 32.67 200m: 2:10.73 34.99 300m: 3:21.39 35.59 400m: 4:32.44 35.18

74. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahçe 4:32.49
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.19 33.87 250m: 2:47.12 35.10 350m: 3:57.80 35.54
100m: 1:03.32 33.06 200m: 2:12.02 34.83 300m: 3:22.26 35.14 400m: 4:32.49 34.69

75. Hasan Ediz ORANLI 04 Paum Spor Kulübü 4:32.79
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.33 35.02 250m: 2:48.21 34.94 350m: 3:58.67 34.83
100m: 1:03.31 33.11 200m: 2:13.27 34.94 300m: 3:23.84 35.63 400m: 4:32.79 34.12

76. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe 4:34.09
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.85 34.83 250m: 2:49.32 35.08 350m: 4:00.23 35.51
100m: 1:04.02 33.35 200m: 2:14.24 35.39 300m: 3:24.72 35.40 400m: 4:34.09 33.86

77. Demir DORUK 04 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K 4:34.79
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.74 35.13 250m: 2:50.45 34.77 350m: 4:00.35 34.94
100m: 1:05.61 34.46 200m: 2:15.68 34.94 300m: 3:25.41 34.96 400m: 4:34.79 34.44

78. Ebu Derda YILDIZ 04 Galatasaray 4:35.11
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:38.23 34.61 250m: 2:48.35 35.27 350m: 4:00.44 36.26
100m: 1:03.62 33.74 200m: 2:13.08 34.85 300m: 3:24.18 35.83 400m: 4:35.11 34.67

79. Ömer Emre SERBES 04 Sakarya Ferdi 4:35.77
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.96 35.27 250m: 2:50.90 35.56 350m: 4:02.22 35.83
100m: 1:04.69 34.01 200m: 2:15.34 35.38 300m: 3:26.39 35.49 400m: 4:35.77 33.55

80. Doruk ŞENGİL 04 Başkent Çankaya S.K 4:37.09
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.19 35.20 250m: 2:51.35 35.71 350m: 4:02.53 35.41
100m: 1:04.99 34.25 200m: 2:15.64 35.45 300m: 3:27.12 35.77 400m: 4:37.09 34.56

81. Berke YILMAZ 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:37.63
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.70 35.25 250m: 2:51.63 35.71 350m: 4:03.48 36.07
100m: 1:05.45 34.37 200m: 2:15.92 35.22 300m: 3:27.41 35.78 400m: 4:37.63 34.15

82. Kaan CURA 04 Enka 4:38.06
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:36.55 33.71 250m: 2:46.68 36.23 350m: 4:01.52 37.46
100m: 1:02.84 33.30 200m: 2:10.45 33.90 300m: 3:24.06 37.38 400m: 4:38.06 36.54

83. Mustafa Kerim SAĞINDA 04 Enka 4:39.09
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.08 35.11 250m: 2:51.00 35.80 350m: 4:03.55 36.45
100m: 1:04.97 33.76 200m: 2:15.20 35.12 300m: 3:27.10 36.10 400m: 4:39.09 35.54

84. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kulübü 4:40.80
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.78 35.20 250m: 3:29.31 36.83 350m: 4:40.92 34.87

100m: 1:05.58 34.13 200m: 2:52.48 1:11.70 300m: 4:06.05 36.74 400m: 4:40.80
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Yarış 30, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

85. Cem Baki ARSLAN 04 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 4:41.29
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.52 35.25 250m: 2:51.30 36.09 350m: 4:04.80 36.96

100m: 1:04.27 33.91 200m: 2:15.21 35.69 300m: 3:27.84 36.54 400m: 4:41.29 36.49

86. Mehmet Deniz TAVASLIOĞLU 04 Paum Spor Kulübü 4:41.73
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.43 35.46 250m: 2:52.28 36.58 350m: 4:06.37 36.97

100m: 1:03.97 33.93 200m: 2:15.70 36.27 300m: 3:29.40 37.12 400m: 4:41.73 35.36

87. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe 4:44.55
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.47 36.33 250m: 2:55.07 36.98 350m: 4:09.24 37.01

100m: 1:05.14 34.41 200m: 2:18.09 36.62 300m: 3:32.23 37.16 400m: 4:44.55 35.31

88. Baran Özgür ISKENDER 04 Yeşilovaspor Trabzon 4:45.09
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.00 36.08 250m: 2:56.74 37.35 350m: 4:10.89 36.83

100m: 1:06.92 34.88 200m: 2:19.39 36.39 300m: 3:34.06 37.32 400m: 4:45.09 34.20

89. Alpagu Boran KOPTAGEL 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:46.20
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.26 35.74 250m: 2:54.76 36.39 350m: 4:09.42 37.61

100m: 1:06.52 34.96 200m: 2:18.37 36.11 300m: 3:31.81 37.05 400m: 4:46.20 36.78

90. Eray YILMAZ 01 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 4:57.67
50m: 28.25 28.25 150m: 1:39.21 36.75 250m: 2:57.76 39.70 350m: 4:19.08 40.83

100m: 1:02.46 34.21 200m: 2:18.06 38.85 300m: 3:38.25 40.49 400m: 4:57.67 38.59


